## 海口市人民政府文件

海任字 [2019] 4号

## 海口市人民政府 关于鞠磊等同志职务任免的通知

各区人民政府,市政府直属各单位:

现决定:

任命鞠磊同志为市金融工作办公室主任;

任命邓立松同志为市人民政府办公室主任,兼任市档案局局长、市海防办公室主任;

任命王品文同志为市人民政府副秘书长(正处级),兼任市金融工作办公室副主任,免去其市金融工作办公室主任职务;

任命张鸥同志为市发展和改革委员会副主任(正处级),兼

任市粮食和物资储备局局长;

任命王如龙同志为市旅游和文化广电体育局副局长(正处级);任命李世高同志为市农业农村局副局长(正处级);任命董孟清同志为市商务局副局长(正处级);任命林明同志为市司法局副局长(正处级);任命郑廷安同志为市市场监督管理局副局长(正处级);任命王旭明同志为市住房和城乡建设局副局长(正处级);任命刘名松同志为市市政管理局副局长(正处级);任命刘建同志为市园林和环境卫生管理局副局长(正处级);任命张伟斌同志为市应急管理局副局长(正处级);任命杨善华同志为市江东开发办公室副主任;

任命蔡俏同志为市总部经济办公室主任、市口岸办公室主任、市会展局局长,免去其中国国际贸易促进会海口市支会会长职务;

任命曾昭长同志为市爱国卫生运动委员会办公室主任; 任命吴秋云同志为市审批服务局局长;

任命潘永强同志为市知识产权局局长、市药品监督管理局局长;

任命冯本彦同志为市人民防空办公室主任、市房屋征收局局长;

任命陈积卫同志为市综合行政执法局局长;

任命王晓龙同志为市地震局局长; 任命吴优同志为市老区建设促进会办公室主任。



(此件主动公开)

抄送: 市委, 市人大常委会, 市政协, 市纪委, 市委组织部, 市编 委办。

海口市人民政府办公室文秘机要处

2019年3月19日印发